INSTITUTO SONORENSE DE LA MUJER

BALANCE GENERAL

ACTIVO
CIRCULANTE

CAJA

FONDO FIJO

BANCOS

IMPUESTOS POR ACREDITAR
DEUDORES DIVERSOS
GASTOS POR COMPROBAR
ANTICIPOS

FIJO
MOBILIARIO DE ADMINISTRACION
EQUIPO DE ADMINISTRACION
BIENES ARTISTICOS Y CULTURALES
EQUIPO DE COMUNICACION
EQUIPO DE COMPUTO

VEHICULOS Y EQUIPO TERRESTRE

ACTIVO TOTAL

PASIVO

IMPUESTOS POR PAGAR
ACREEDORES DIVERSOS
PROVEEDORES

PATRIMONIO

PATRIMONIC

RESULTADO EJERCICIO ANTERIORES

RESULTADO DEL EJERCICIC

PATRIMONIO TOTAL

AL 30 DE ABRIL DEL 2011

0.00
12,000.00
2,974,902.37
0.00
303,203.61
6,398.61
6.00

491,697.39
220,541.46
23,000.00
166,446.96
1,116,986.09
2,620,355.45

69,564.91
70,680.11
31,648.14

4,639,027.35
235,310.89

$2,889,300.54

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO
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3,296,504.59

4,639,027.35

7,935,531.94

171,893.16 | 171,893.16 |
7,763,638.78

7,763,638.78

7,935,5631.94
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